
ZARZĄDZENIE NR I/252/2014 
WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 

 
 
Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1024) zarządzam, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Dobre, 
objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna” 
ustanowionym uchwałą nr 144/2014 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”: do dnia 15 
września 2014 r. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: 
1) Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczynie, 
2) Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzywosądzy, 
3) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Dobrem. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 
 
 

Wójt 
 
Stefan Śpibida 

 


